
DO YAZLLE 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

HAF 
smv 

Mag. GUSTAVO DAPMEL OIL 
SE CPETARIO DE EXIENSION Y BIENESTAR 

cuLT ,,r) DE. CS. EXACTAS - UN6a. 

Y/nimba& élar  lima/ de Ya 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
TeL 10387)425-5408 - Par (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

Salta, 16 de junio de 2017 

Expedientes N °  Anexo 

RESCD-EXA N° 274/2017 

VISTO las Notas-Exa N °  871/17 y 872/17 del Departamento de Matemática, 
solicitando las prórrogas de designación de los docentes: Prof. Lazarte, Enrique Ángel y 
Prof. Pastrana, Lorena Inés, y 

CONSIDERANDO: 

Que la Dirección General Administrativa Económica de esta Facultad, ratifica informe 

del Departamento de Personal sobre la viabilidad financiera para las prórrogas de designación. 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 14/06/17 aprueba, por 
unanimidad los despachos de las Comisiones de Hacienda y de Docencia e Investigación, con 
observaciones. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Tener por prorrogadas las designaciones interinas de los docentes que se 
detallan en el Anexo, a partir de la fecha establecida, por el término de un año y mientras se 
cuente con la disponibilidad financiera. 

ARTICULO 2°.- Imputar las presentes prórrogas de designación a las respectivas partidas 

individuales, detalladas en el Anexo, pertenecientes a la planta docente aprobada mediante 
resolución del Consejo Superior N° 240/16 y modificatorias. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber con copia a: Docentes mencionados en el Anexo, Departamento 

de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, 

Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 



RN NDO YAZLLE 
D d O 

FACULTAD DE EXACTAS - UN5a. 

Qinitemidattitational de Yalta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150- 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fat (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

RESCD-EXA N° 274/2017 

ANEXO 

Ord. DOCENTE CARGO 
FECHA 

DESDE: 

IMPUTACION: EX PTE. N° 

1 

LAZARTE, 

Enrique 

Ángel 

JTP-SEX, 	asig. 

Análisis 

Matemático II 

12/03/17 

A un cargo de JTP- 

SE, 	vacante 	por 

renuncia 	del 	Ing. 

Casado 

8.316/10 

2 
PASTRANA, 

Lorena Inés 

JTP-EX, 	asig. 

Introducción a la 

Matemática 

01/04/17 

A un cargo de JTP- 

EX, vacante 

transitoriamente por 

licencia 

extraordinaria 	sin 

goce de haberes del 

Ing. Walter Garzón 

8645/10 

..//2- 

Mag. GUSTAVO DANIEL (t 
SECRETARIO DE EXTENSIÓN Y BIENESTAR 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNCtla. 


	Page 1
	Page 2

